
 
 
 
 
 
 

Shrnutí podstatných zm ěn verze 2.7.0 – 5. 6. 2009 
 

Žádanky 
 

� do seznamu žádanek přidán sloupec Vystavení, podle kterého je možné třídit 
 

� příloha žádanky je spustitelná i z formuláře schvalování 
 

� možnost změnit příkazce/správce 
 

o osoba s rolí ZAD_ZMENAPRI může vybrat žádanky, které přemístí 
od jednoho příkazce/správce ke druhému – na zdroji musí být nastaveni 
alespoň dva potenciální příkazci/správci, přemístění je pak provedeno: 

 
� buď výběrem žádanek jedné osoby, kterým je přidělen nový 

příkazce/správce (i pro každou žádanku jiný) 
� nebo provedením hromadné změny z jedné osoby na druhou 

u vybraných žádanek 
 

Parametrizace 
 

� povolení vytvoření žádanky bez zdroje (Parametrizace – Ostatní nastavení – 
Jiné parametry – zakliknuto Povolit žádanku bez zdroje 

 
 

Cestovní p říkazy 
 

� nová struktura přenášených informací do iFISu: 
 

o pole Zpráva – kód CP a místo jednání ve struktuře Stát – Město 
o pole Text – kód CP 

 
� funkční přenos požadavku na zálohu do zálohových listů v iFIS (zásobník Převzetí 

závazku z jiné EJ)  a konečného vyúčtování do závazků/pohledávek 
 

� do některých částí CP byl doplněn kód cesty a jméno cestovatele pro snadnější 
identifikaci, ke kterému CP patří vytištěný formulář 

 
� nová možnost řadit CP i  podle iFIS číslo a podle Kód CP 

 
� výběr zdrojů na CP – přenáší se všechny přípustné kombinace NS/TA/A/KP, 

které jsou zadané v iFIS 
 
V případě dotazů k jednotlivým změnám se obracejte na fis@ssc.cas.cz 
 


